
Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Čas

Satrtu BIB UCI ID Name and Surname Team Category Time:

²ƻƳŜƴ  ¿łƪȅƴŠ CƛƴŀƭŜ Final

60 10047334667Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA F*ŽS

61 10092938209Tereza CIBULKOVÁ BIKECLINIC JUNIOR TEAM F*ŽS

51 10047388726Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS

53 10083955100Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS

52 10047310217Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS

56 10093317216Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS

Women Kad. Q Final

54 10047282935Gabriela BÁRTOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*KAD

65 10047405904Sára Kateřina PETERKOVÁRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD

50 10047309712Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

51 10047310318Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

53 10047309914Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

61 10056227749Natálie MIKŠANÍKOVÁ ACK Stará Ves nad Ondřejnicí F*KAD

62 10047208769Dagmar HEJHALOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD

63 10047455313Anna RŮŽIČKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD

Women Jun. Finale Final

54 10047201594Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

55 10047417725Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

57 Sabina DŽERENGOVÁ DUKLA  PRAHA F*JUN

58 Allysia VAN NECK DUKLA  PRAHA F*JUN

51 10047256764Veronika JANDOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN

52 10092874046Gabriela SVOBODOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*JUN

Women Elite Finale Final

70 10010167402Sára KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

71 10010167503Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

MČR Team Sprint
Datum startu: 20.06.2019
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Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Čas

Satrtu BIB UCI ID Name and Surname Team Category Time:

Men Žáci Q Final

1 10047280309Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS

2 10047280410Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS

21 10047349623Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

13 10053651286Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO ŽS

14 10046656576David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO ŽS

15 10012987573Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO ŽS

8 10047234536Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling AcademyŽS

9 10047406005David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS

10 10093680560Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS

4 10047422472Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA ŽS

18 10047315469Ondřej ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS

19 10047253027Daniel ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS

7 10047108941Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA ŽS

33 10047271518Ondřej NOVOTNÝ DUKLA  PRAHA ŽS

34 10047382662Adam BRADÁČ DUKLA  PRAHA ŽS

17 10079631223Tomáš ČERVENÝ TJ FAVORIT BRNO ŽS

32 10093204755Jan MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO ŽS

35 10080169672Jáchym Vlk TJ FAVORIT BRNO ŽS

Men Kadet Q Final

19 10047362050Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1:25,565 1:24,343

23 10047443589Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1:25,565 1:24,343

24 10047400547Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1:25,565 1:24,343

2 10047287783Marek JELÍNEK CYKLO MIKULÁŠEK ZNOJMO o.s. KAD 1:26,038 1:30,776

11 10059931735Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 1:26,038 1:30,776

31 10047201392Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 1:26,038 1:30,776

3 10048001139Petr VÁVRA DUKLA  PRAHA KAD 1:26,240 1:25,034

4 10047235647Martin ČEPEK DUKLA  PRAHA KAD 1:26,240 1:25,034

6 10047248377David ČERVÍČEK DUKLA  PRAHA KAD 1:26,240 1:25,034

1 10004976989Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD 1:26,289 1:25,236

16 10084848106Jan POŘÍZKA KOVO PRAHA KAD 1:26,289 1:25,236

17 10082677326Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA KAD 1:26,289 1:25,236

7 10047281319Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling AcademyKAD 1:29,227

25 10047318604Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA KAD 1:29,227

36 10047134708Martin LAMAČ KOVO PRAHA KAD 1:29,227

20 10047168454Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1:31,179

21 10095175673Ondřej SROSTLÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1:31,179

12 10007607107Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD 1:34,002

15 10005541613Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD 1:34,002

33 10047440862Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD 1:34,002

22 10046409430Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1:31:179

9 10047310015Jakub VAJBAR SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD DSQ

13 10058654264Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD DSQ

14 10047329314Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD DSQ

MČR Team Sprint
Datum startu: 20.06.2019

6

7

1

2

3

4

5

6

4

3

2

1

5

43,77544,481

48,533

53,899

46,624 46,152

47,260 45,611

46,725 45,888



Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Čas

Satrtu BIB UCI ID Name and Surname Team Category Time:

Men Junior Q Final

12 10046341530Karel MACÁN Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN 1:21,636 1:20,513

13 10048179880Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN 1:21,636 1:20,513

15 10047218873Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN 1:21,636 1:20,513

14 10047209476David VITNER Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN 1:21,543 1:20,711

19 Luboš KOMÍNEK DUKLA  PRAHA JUN 1:21,543 1:20,711

20 Matyáš JANOŠ DUKLA  PRAHA JUN 1:21,543 1:20,711

1 10048203930Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1:23,413 1:20,986

2 10047299103Lukáš KOLAŘÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1:23,413 1:20,986

21 10047330627René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1:23,413 1:20,986

16 10082602453Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN 1:21,666 1:21,395

17 10047374477David GROSSMANN ASO DUKLA  BRNO JUN 1:21,666 1:21,395

18 10001512776Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN 1:21,666 1:21,395

9 10047262424Václav PAPÍK KOVO PRAHA JUN 1:23,796

10 10047307082Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 1:23,796

11 10047358313Antonín REH KOVO PRAHA JUN 1:23,796

5 10047309409Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN DSQ

8 10046312632David PAGÁČ TJ FAVORIT BRNO JUN DSQ

22 10047405092Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN DSQ

Men Elite Q Final

13 10010166590Martin ČECHMAN ASO DUKLA  BRNO U23 1:15,898 1:14,687

12 10048100765Jakub ŠŤASTNÝ ASO DUKLA  BRNO U23 1:15,898 1:14,687

14 10009718572Jiří JANOŠEK ASO DUKLA  BRNO U23 1:15,898 1:14,687

7 10004612534*Tomáš BÁBEK ASO DUKLA  BRNO EL 1:15,434 1:14,718

4 10006422895*Pavel KELEMEN ASO DUKLA  BRNO EL 1:15,434 1:14,718

8 10007294683*Robin WAGNER ASO DUKLA  BRNO EL 1:15,434 1:14,718

5 10008950858David SOJKA ASO DUKLA  BRNO EL 1:15,434

15 10007535365Dominik TOPINKA Bikekrosclub Řepy U23 1:20,304 1:18,223

16 10009903983Matěj BOHUSLÁVEK Bikekrosclub Řepy EL 1:20,304 1:18,223

6 10009175574Jiří FANTA ASO DUKLA  BRNO EL 1:20,304 1:18,223

2 10095268431Pavel JABORNÍK SPORTCOMPLEX BŘECLAV EL 1:32,825 1:31,777

3 10095268532Martin ŠVAŇHAL SPORTCOMPLEX BŘECLAV EL 1:32,825 1:31,777

1 10095268330Milan BACHMAN SPORTCOMPLEX BŘECLAV EL 1:32,825 1:31,777

MČR Team Sprint
Datum startu: 20.06.2019
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Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kat.

BIB UCI ID Name and Surname Team Category

aǳȌƛ

1 4 10006422895Pavel KELEMEN ASO DUKLA  BRNO EL
2 12 10048100765Jakub ŠŤASTNÝ ASO DUKLA  BRNO U23
3 13 10010166590Martin ČECHMAN ASO DUKLA  BRNO U23
4 7 10004612534Tomáš BÁBEK ASO DUKLA  BRNO EL
5 8 10007294683Robin WAGNER ASO DUKLA  BRNO EL
6 14 10009718572Jiří JANOŠEK ASO DUKLA  BRNO U23
7 5 10008950858David SOJKA ASO DUKLA  BRNO EL
8 6 10009175574Jiří FANTA ASO DUKLA  BRNO EL

Wǳƴƛƻǌƛ

1 16 10082602453Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN
2 17 10047374477David GROSSMAN ASO DUKLA  BRNO JUN
3 18 10001512776Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN
4 15 10047218873Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN
5 9 10047262424Václav PAPÍK KOVO PRAHA JUN
6 10 10047307082Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN
7 13 10048179880Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN

Kadeti
1 24 10047400547aŀǘȅłǑ Yh.[N¿9Y¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD
2 2 10047287783Marek JELÍNEK /¸Y[h aLY¦[#~9Y ½bhWah ƻΦǎΦKAD
3 11 10059931735~ǘŠǇłƴ ~LwhYºTJ FAVORIT BRNO KAD
4 4 10047235647aŀǊǘƛƴ 29t9YDUKLA  PRAHA KAD
5 12 10007607107Wŀƪǳō a![#~9YTJ FAVORIT BRNO KAD
6 7 10047281319Wŀƪǳō {¢!b=YRoman Kreuziger Cycling Academy KAD
7 16 10084848106Wŀƴ thyN½Y! KOVO PRAHA KAD
8 3 10048001139Petr VÁVRA DUKLA  PRAHA KAD
9 23 10047443589wŀŘƻǾŀƴ ~¢9/¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD
10 9 10047310015Jakub VAJBAR {thw¢/hat[9· .y9/[!±KAD
11 20 10047168454hƴŘǌŜƧ thYhwbº¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD
12 1 10004976989Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD
13 19 10047362050tŜǘǊ Yh±!y2NY¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD
14 6 100472483775ŀǾƛŘ 29w±N29YDUKLA  PRAHA KAD
15 21 10095175673hƴŘǌŜƧ {wh{¢[NY¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD
16 17 10082677326aŀǘȅłǑ .hwYh±9/KOVO PRAHA KAD
17 25 10047318604¢ƻƳłǑ ¢L¢=w!KOVO PRAHA KAD
18 36 10047134708aŀǊǘƛƴ [!a!2KOVO PRAHA KAD

¿łŎƛ

1 21 10047349623Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS
2 18 10047315469Ondřej ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS
3 2 10047280410Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS
4 1 10047280309Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS
5 15 10012987573Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO ŽS
6 7 10047108941Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA ŽS
7 9 10047406005David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS
8 10 10093680560Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS
9 8 10047234536Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling AcademyŽS
10 19 10047253027Daniel ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS
11 20 10047373467Martin ŠTIBINGR KOVO PRAHA ŽS
12 4 10047422472Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA ŽS
13 13 10053651286Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO ŽS
14 22 10078831173Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS
15 14 10046656576David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO ŽS
16 17 10079631223Tomáš ČERVENÝ TJ FAVORIT BRNO ŽS

MČR Sprint 
Datum startu: 21.06.2019



Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kat.

BIB UCI ID Name and Surname Team Category

¿Ŝƴȅ ŀ WǳƴƛƻǊƪȅ

1 70 10010167402Sára KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

2 54 10047201594Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

3 71 10010167503Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

4 55 10047417725Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

5 58 10087884408Allysia VAN NECK DUKLA  PRAHA F*JUN

6 57 10047254845Sabina DŽERENGOVÁ DUKLA  PRAHA F*JUN

7 50 10047786325Tereza OBOŘILOVÁ DRAHANSKÝ SPORT TEAM F*JUN

Kadetky

1 50 10047309712Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

2 62 10047208769Dagmar HEJHALOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD

3 65 10047405904Sára Kateřina PETERKOVÁRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD

4 61 10056227749Natálie MIKŠANÍKOVÁ ACK Stará Ves nad Ondřejnicí F*KAD

5 66 10047279804Kateřina DOSTÁLOVÁ CK DACOM PHARMA Kyjov F*KAD

6 51 10047310318Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

7 63 10047455313Anna RŮŽIČKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD

8 52 10084925096Michaela HŘEBAČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

¿łƪȅƴŠ

1 53 10083955100Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS

2 51 10047388726Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS

3 56 10093317216Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS

4 60 10047334667Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA F*ŽS

5 52 10047310217Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS

6 59 10090877664Anna LALÁKOVÁ KOVO PRAHA F*ŽS

MČR Sprint 
Datum startu: 21.06.2019



Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kat.

BIB UCI ID Name and Surname Team Category

Wǳƴƛƻǌƛ

1 16 10082602453Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN
2 17 10047374477David GROSSMAN ASO DUKLA  BRNO JUN
3 9 10047262424Václav PAPÍK KOVO PRAHA JUN
4 20 10046331224Matyáš JANOŠ DUKLA  PRAHA JUN

5 18 10001512776Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN
6 13 10048179880Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN

Kadeti

1 2 10047287783Marek JELÍNEK /¸Y[h aLY¦[#~9Y ½bhWah ƻΦǎΦKAD

2 4 10047235647aŀǊǘƛƴ 29t9YDUKLA  PRAHA KAD

3 16 10084848106Wŀƴ thyN½Y! KOVO PRAHA KAD

4 24 10047400547aŀǘȅłǑ Yh.[N¿9Y¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD

5 11 10059931735~ǘŠǇłƴ ~LwhYºTJ FAVORIT BRNO KAD

6 3 10048001139Petr VÁVRA DUKLA  PRAHA KAD

7 1 10004976989Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD

8 6 100472483775ŀǾƛŘ 29w±N29YDUKLA  PRAHA KAD

9 19 10047362050tŜǘǊ Yh±!y2NY¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD

10 36 10047134708aŀǊǘƛƴ [!a!2KOVO PRAHA KAD

11 23 10047443589wŀŘƻǾŀƴ ~¢9/¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD

12 25 10047318604¢ƻƳłǑ ¢L¢=w!KOVO PRAHA KAD

13 12 10007607107Wŀƪǳō a![#~9YTJ FAVORIT BRNO KAD

13 20 10047168454hƴŘǌŜƧ thYhwbº¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD

15 7 10047281319Wŀƪǳō {¢!b=YRoman Kreuziger Cycling Academy KAD

15 17 10082677326aŀǘȅłǑ .hwYh±9/KOVO PRAHA KAD

17 9 10047310015Jakub VAJBAR {thw¢/hat[9· .y9/[!±KAD

¿łŎƛ

1 21 10047349623Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS
2 1 10047280309Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS

3 9 10047406005David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS
4 18 10047315469Ondřej ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS
5 8 10047234536Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling AcademyŽS

6 15 10012987573Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO ŽS
7 2 10047280410Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS
8 7 10047108941Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA ŽS
9 10 10093680560Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS
10 13 10053651286Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO ŽS

11 14 10046656576David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO ŽS
12 19 10047253027Daniel ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS
13 4 10047422472Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA ŽS

13 20 10047373467Martin ŠTIBINGR KOVO PRAHA ŽS

MČR KEIRIN 
Datum startu: 22.06.2019



Místo konání: BRNO
Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kat.

BIB UCI ID Name and Surname Team Category

¿Ŝƴȅ ŀ WǳƴƛƻǊƪȅ Finále
1 70 10010167402Sára KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

2 54 10047201594Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

3 71 10010167503Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

4 55 10047417725Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN

5 58 10087884408Allysia VAN NECK DUKLA  PRAHA F*JUN

6 57 10047254845Sabina DŽERENGOVÁ DUKLA  PRAHA F*JUN

Kadetky

1 62 10047208769Dagmar HEJHALOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD

2 65 10047405904Sára Kateřina PETERKOVÁRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD

3 50 10047309712Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

3 54 10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ ¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦF*KAD

5 61 10056227749Natálie MIKŠANÍKOVÁ ACK Stará Ves nad Ondřejnicí F*KAD

6 63 10047455313Anna RŮŽIČKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD

7 51 10047310318Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

8 66 10047279804Kateřina DOSTÁLOVÁ CK DACOM PHARMA Kyjov F*KAD

9 53 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±F*KAD

10 64 10077159945 Ema MARKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD

11 52 10084925096Michaela HŘEBAČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD

¿łƪȅƴŠ

1 53 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±Cϝ¿{

2 60 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA Cϝ¿{

3 51 10047388726 Veronika JADRNÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±Cϝ¿{

4 56 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ ¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦCϝ¿{

5 52 10047310217 Adéla HERMANOVÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±Cϝ¿{

6 59 10090877664 Anna LALÁKOVÁ KOVO PRAHA Cϝ¿{

MČR KEIRIN 
Datum startu: 22.06.2019



Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kat. Čas

BIB UCI ID Name and Surname Team Category Time

aǳȌƛ
1 7 10004612534Tomáš BÁBEK ASO DUKLA  BRNO EL 1:04,455
2 14 10009718572Jiří JANOŠEK ASO DUKLA  BRNO U23 1:05,106
3 8 10007294683Robin WAGNER ASO DUKLA  BRNO EL 1:05,128
4 12 10048100765Jakub ŠŤASTNÝ ASO DUKLA  BRNO U23 1:05,192

Wǳƴƛƻǌƛ
1 20 10046331224Matyáš JANOŠ DUKLA  PRAHA JUN 1:08,441
2 15 10047218873Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN 1:09,230
3 16 10082602453Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN 1:09,533
4 18 10001512776Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN 1:12,026
5 13 10048179880Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN 1:12,933
6 17 10047374477David GROSSMAN ASO DUKLA  BRNO JUN 1:13,288
7 14 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling AcademyJUN 1:14,181
8 10 10047307082Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 1:14,586
9 11 10047358313Antonín REH KOVO PRAHA JUN 1:14,856
10 9 10047262424Václav PAPÍK KOVO PRAHA JUN 1:15,173
11 22 10047405092Martin ŘEHÁK ¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦJUN 1:16,515

Kadeti
1 2 10047287783Marek JELÍNEK /¸Y[h aLY¦[#~9Y ½bhWah ƻΦǎΦKAD 35,095
2 18 10056008184Adam SEEMAN TJ STADION LOUNY KAD 35,821
3 24 10047400547aŀǘȅłǑ Yh.[N¿9Y¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD 35,832
4 4 10047235647aŀǊǘƛƴ 29t9YDUKLA  PRAHA KAD 36,025
5 11 10059931735~ǘŠǇłƴ ~LwhYºTJ FAVORIT BRNO KAD 36,533
6 1 10004976989Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD 36,838
7 23 10047443589wŀŘƻǾŀƴ ~¢9/¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD 36,875
8 7 10047281319Wŀƪǳō {¢!b=YRoman Kreuziger Cycling Academy KAD 37,450
9 26 10046370125tŀǾŜƭ WLb5yL/ITJ STADION LOUNY KAD 37,519
10 16 10084848106Wŀƴ thyN½Y! KOVO PRAHA KAD 37,601
11 20 10047168454hƴŘǌŜƧ thYhwbº¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD 37,809
12 17 10082677326aŀǘȅłǑ .hwYh±9/KOVO PRAHA KAD 38,128
13 6 100472483775ŀǾƛŘ 29w±N29YDUKLA  PRAHA KAD 38,355
14 9 10047310015Jakub VAJBAR {thw¢/hat[9· .y9/[!±KAD 38,485
15 3 10048001139Petr VÁVRA DUKLA  PRAHA KAD 38,580
16 25 10047318604¢ƻƳłǑ ¢L¢=w!KOVO PRAHA KAD 38,597
17 12 10007607107Wŀƪǳō a![#~9YTJ FAVORIT BRNO KAD 38,800
18 19 10047362050tŜǘǊ Yh±!y2NY¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦKAD 39,231
19 36 10047134708aŀǊǘƛƴ [!a!2KOVO PRAHA KAD 39,554

¿łŎƛ
1 1 10047280309Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS 37,004
2 21 10047349623Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS 37,255
3 18 10047315469Ondřej ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS 37,840
4 9 10047406005David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 38,545
5 2 10047280410Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN ŽS 38,580
6 8 10047234536Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling AcademyŽS 38,665
7 7 10047108941Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA ŽS 38,993
8 19 10047253027Daniel ŠILHAVÝ KOVO PRAHA ŽS 39,425
9 15 10012987573Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO ŽS 39,444
10 13 10053651286Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO ŽS 40,880
11 10 10093680560Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 40,984
12 20 10047373467Martin ŠTIBINGR KOVO PRAHA ŽS 41,253
13 14 10046656576David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO ŽS 42,178
14 4 10047422472Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA ŽS 42,704
15 23 10046565842 Jiří ZEDNÍK TJ STADION LOUNY ŽS 43,151

MČR 1K / 500m TT
Datum startu: 22.06.2019



Místo konání: BRNO

Pořadí UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kat. Čas

BIB UCI ID Name and Surname Team Category Time

¿Ŝƴȅ ŀ WǳƴƛƻǊƪȅ
1 70 10010167402Sára KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL 36,199
2 54 10047201594Veronika JABORNÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN 37,036
3 50 10047786325Tereza OBOŘILOVÁ DRAHANSKÝ SPORT TEAM F*JUN 39,092
4 55 10047417725Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*JUN 39,912

5 71 10010167503Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL 40,105
6 57 10047254845Sabina DŽERENGOVÁ DUKLA  PRAHA F*JUN 40,389
7 58 10087884408Allysia VAN NECK DUKLA  PRAHA F*JUN 41,170

Kadetky

1 50 10047309712Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 38,946
2 65 10047405904Sára Kateřina PETERKOVÁRoman Kreuziger Cycling AcademyF*KAD 39,195
3 58 10047403981 Barbora PARMOVÁ TJ Stadion Louny F*KAD 40,559

4 62 10047208769Dagmar HEJHALOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 40,633
5 54 10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ ¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦF*KAD 40,726
6 59 10047404082 Tereza PROŠKOVÁ TJ Stadion Louny F*KAD 40,858
7 60 10047448643 Hana RUNTOVÁ TJ Stadion Louny F*KAD 41,245

8 53 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±F*KAD 41,329
9 63 10047455313Anna RŮŽIČKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 42,097

10 66 10047279804Kateřina DOSTÁLOVÁ CK DACOM PHARMA Kyjov F*KAD 43,280
11 51 10047310318Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 43,289
12 52 10084925096Michaela HŘEBAČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 44,122

13 64 10077159945 Ema MARKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 46,216

¿łƪȅƴŠ
1 51 10047388726 Veronika JADRNÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±Cϝ¿{ 43,027

2 53 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±Cϝ¿{ 43,086
3 56 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ ¢¦Ch t!w5¦{ tǊƻǎǘŠƧƻǾ ȊΦǎΦCϝ¿{ 44,063

4 60 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA Cϝ¿{ 44,729
5 52 10047310217 Adéla HERMANOVÁ {thw¢/hat[9· .y9/[!±Cϝ¿{ 45,015
6 59 10090877664 Anna LALÁKOVÁ KOVO PRAHA Cϝ¿{ 45,659

MČR 1K / 500m TT
Datum startu: 22.06.2019


